
 

 

 

 
Decreto n. 1173  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Disattivazione Centro Interdipartimentale  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 6000 del 24/07/2000 con cui è stat o 
costituito il Centro Interdipartimentale di Ricerca  
“ Psicologia della Salute ” ; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 75171 del 25 .11.2011 
con cui è stato trasmesso il verbale del Consiglio del 
Centro in parola del 10.11.2011 in cui viene delibe rato 
all’unanimità la disattivazione, “ verificata la 
mancanza di interesse a proseguire l’esperienza del  
Centro ” ; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 
28/02/2012; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 06.03.2 012; 

 

D E C R E T A  

E’ disattivato il Centro Interdipartimentale di Ric erca in 
“ Psicologia della Salute ” . 
 
Bari, lì 20.03.2012 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


